２０２２年４月吉日

泉州地域青年会議所 各理事長殿

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区大阪ブロック協議会

泉州地域担当副会長 山下 直人

泉州地域青年会議所合同例会

座長 松下 雄平

「２０２２年度 泉州地域青年会議所合同例会」開催趣意書

拝啓

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は私たち青年会議所の活動に対し、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおり、「ＳＥＮＳＨＵ ビーチサイドフェス２０２２」を開催します。泉州地域は大阪の豊かな食文化

を支えている農産物・海産物、歴史と文化に彩られた多様な観光資源をもつ地域であります。本事業を通じて、その魅力

を発信し、認識していただくことを目的として開催するものです。

 つきましては、上記開催趣旨にご高承頂き、事業への御参加と御協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

事業名：２０２２年度 泉州地域青年会議所合同例会 ＳＥＮＳHＵビーチサイドフェス２０２２

主催：泉州地域７青年会議所

   一般社団法人 和泉青年会議所 公益社団法人 泉大津青年会議所 公益社団法人 泉佐野青年会議所

   公益社団法人 貝塚青年会議所 公益社団法人 岸和田青年会議所 一般社団法人 堺高石青年会議所

   公益社団法人 泉南青年会議所

日時：２０２２年６月２６日（日） １０：００～１５：３０（雨天決行）

場所：二色の浜公園

   〒５９７－００６２ 大阪府貝塚市澤８５９－１

内容：泉州の魅力を発信する事業

テーマ：「ＳＥＮＳＨＵ ビーチサイドフェス２０２２」

参加費：無料

以上